† NDIPIKON. τὸν ἀσπί, Φρύγιον. Enst. in Dionys. P. 221, p. 53. Jablonski de L. Lye. p. cxxviii. "Pseudo-Plat. de Flav. 1156. e quo sui haurit Enst. l. c." Ed.

Ξ.
 † EANANGHIPI. Nomen mænis ap. Cappadoces. Jablonski. de L. Lye. p. clvii.

† EENINEL. οἱ ἀνδράνες, δὲθ Φρυγίαν. Hes. Jablonski. de L. Lye. p. cxxviii.

† EEPHIS. ἄρως, ap. Persas. Herod. 6, 98.

† EESTHE. ὁ Sextarius; Mensura liquidis atque aridis communis, duas heminas capiens ap. Romanos, s. uncias mensurales viginti. Atticus vero Sextarius Romano minor erat, capiens duas cotylas, s. libram et semissem, h. e. uncias decem et octo. Ac quia sextarius duodecim cyathos continebat, quadrumadmodum as et libra duodecim uncias, antequi, præsertim poetæ, sextarium, tanquam libram, in uncias partiebantur, idemque nominibus appellabantur. Itaque sicut in ponderibus sextans duas uncias signifi., ita cum de poculis sermo erat, sextans duas cyathos, quadram tres cyathos, triens quatuor cyathos, et quincans quincque cyathos, ut in multis ap. Martial. legitur. Est autem Sextarius et Lat. Sextarii nomine depravatum, teste Gal., et Philox. ap. Etym.; neque enim nomen hoc neque mensura ap. veterastiores Atticos scriptis, invenitur, sed una cum imperio Rom. et vox et mensura in Græciam venit; unde usus ejus tantum ap. Andromachum, Hieram, Asclepiadem, Critonem, Diosc. ac nonnullos alios, qui, dum res Romanæ foret, et Medicamentis libros scripserunt, frequens est. Nota ejus compendiaria fuit ζ vel ξ. H. Steph.—† Etym.

G. Ἐστῆρη Ῥωμαίων ἐστὶ τὸ ἴσον τὸν γὰρ τῶν ἡμῶν ἔξ ἀρῶν, αὐτοῖς εἶ. Καὶ μέρων τῶν τῶν αὐτοῖς τὸ ἴσον, ἕτερον, διὰ δὲ εὐφρασίαν, τὸ εἰσῆρη ἕτερον, μεταβάτες τὸ ἔξ Ὀβῶν Φαλίκεον ἐν τῷ περὶ Ῥωμαίων Διαλέξεως. "Gl. Ἐστῆρη, τὸ μέρων Sextarius, Ἐστῆρη Urcus, Urculus. Ἐστῆρη, τὸ ἄρως Urculus. Gal. Comp. Med. sec. Gen. 325." Ed. "Valek. Ep. ad Röv. p. xxvi. ad Od. A. 156. Jacobs. Auth. 11, 343." Schaf. Mss.

† EESTION. μέρων ἐστὶ ἕτερον. Suid. Lat. Sextarius. "Gl. Ἐστῆρη, ἑποικισματῶν Urculus." Ed.

† EESTPIE. Cnidii ἑσθὴ ἢ ἑσπῆχος, teste Hes. H. Steph.

† EIMPAL. Ἐσθίλος ἵσται; Mala Punica. Hes. H. Steph.—† Conferenda sunt hinc etiam Hes. glossa: Ῥυμβῶν ἵσται μεγάλαι. Ἄρως ἐστὶ δὲ τὰ τὸ ἔξ Ἐριβῶν. Et Σαβῶν ἵσται.

Ο.
 † OITA. Ἀθήνα, ἢ Θάβρα, χωρίον ἐπίσημον ἔχοντα. Hes. Vide infra Oyoia. Spicleg. p. cccclviii.

† OYKA. τὰρ Φοίνιξ ἢ Ἀθήνα. Schol. ad Esch. S. c. Th. 170. Alberti ad Hes. v. Oyoia. Apud Paus. 9, 12. Στρα legitur, pro quo Oyoia scrib. judicant eruditi; quod fit et Syr. ʾOyag; Pugnae, Prælii, quia Minerva bellorum præses, Bochart Canaan 2, 12. "Vide supra p. cccclviii. b—ix. a. ubi legitur perperam Oyoia pro * Oyoia, et in n. 3. semel atque iterum proponendum * Oyoia pro Oyoia, item ἔξρη pro ἔξρη." Ed. "Oyoia, Hes. ad Apollod. 618. Brunck. ad Esch. S. c. Th. 166. Valek. Phoen. p. 394, 725. * Oyoia, Brunck. l. e. Valek. Phoen. p. 394." Schaf. Mss. "Oyoia, Noum. D. p. 140, 13." Wakef. Mss.